
UCHWAŁA NR XXX/256/2021 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 26 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej przepompownią ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym             (Dz. U. z  
2020 r.  poz. 713 z późn. zm), art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1990 z późn zm) uchwala się, co następuje:    

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Skąpe, prawa własności nieruchomości 
zabudowanej gminną przepompownią ścieków, położonej w miejscowości Łąkie, oznaczonej w ewidencji 
gruntów i budynków numerem 23/5, o pow. 0,0024 ha dla której Sąd Rejonowy w Świebodzinie V Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi Księgę Wieczystą Nr ZG1S/00014767/4. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr  XXIX/247/2021 Rady Gminy Skąpe z dnia 26 lutego 2021 w sprawie 
wyrażenia zgody na odpłatne nabycie nieruchomości zabudowanej przepompownią ścieków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0190B005-0690-4DF1-B7D9-BCD2A5792D42. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na sesji w dniu 26 lutego 2021r. w podjętej uchwale Nr XXIX/247/2021 stwierdzono omyłkę w

numerze księgi wieczystej przedmiotowej nieruchomości, przez co w konsekwencji nie mogłoby dojść do

zawarcia aktu notarialnego.

W związku z powyższym Wójt Gminy Skąpe przedkłada projekt uchwały z poprawionym numerem

KW.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0190B005-0690-4DF1-B7D9-BCD2A5792D42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

